
Tavs vārds: ___________________________
Klase: ________________________________
Datums: ______________________________
Izvēlies vienu no šodien aplūkotajiem materiāliem! Pieraksti to šeit:

 ______________________________________________________________________________
Uzraksti trīs šo materiālu raksturojošas pazīmes: 

________________________ , ___________________________ , ________________________ 
Uzraksti vienu risku, ko šis materiāls var nodarīt apkārtējai videi, tajā nonākot.

 ______________________________________________________________________________ 
Uzraksti vienu ieguvumu, ko apkārtējā vide un sabiedrība iegūst, ja šis materiāls
nonāk depozīta sistēmā, nevis apkārtējā vidē.

 ______________________________________________________________________________ 

IZEJAS BIĻETE

Tavs vārds: ___________________________
Klase: ________________________________
Datums: ______________________________
Izvēlies vienu no šodien aplūkotajiem materiāliem! Pieraksti to šeit:

 ______________________________________________________________________________
Uzraksti trīs šo materiālu raksturojošas pazīmes: 

________________________ , ___________________________ , ________________________ 
Uzraksti vienu risku, ko apkārtējai videi šis materiāls var nodarīt, ja tajā nonāk.

 ______________________________________________________________________________ 
Uzraksti vienu ieguvumu, ko apkārtējā vide un sabiedrība iegūst, ja šis materiāls
nonāk depozīta sistēmā, nevis apkārtējā vidē.

 ______________________________________________________________________________ 

IZEJAS BIĻETE


